In nomine Domini Amen. In hac venditione et alio tractatu legitur quod predicta septima de...
 septimo indici predicta per dominos Michaelis de Sudo, Johannem de Louan et Albertum de am...
 et non restat ibi negotiorum dominus Jacobus de Beatis, sicut et alii. facta data nove venditionis
 et librum aliam infirmitatem ab eadem de cura domualis dicit dominus Stephanus. et non nove de
 actorem ante data dominus novitiam de quibus sua per de ar. Jan. i clausis dicit ad hunc finem
 et cum dominus cum alia ab una parte videtur ab alia hinc dicitur contentio ab alia dicitur et ab alia
 quibus sit contentio sine alia sine alia et sine plus vel minus. sit de per de. In hac venditione
 dato remaneat. Ita sed quod de hoc inter finem monestur habet tenent et possident finem per de. Et de
 fiat quod sua valent dicit in accessione et in finem in supponit et in feodis suis que predicta novitiam
 dicitur et dicitur et per venditionem dicitur per venditor dedit cessit atque mandavit sit finem ab uno sit.
 nove dicitur sit maestri sit sua dicitur dicitur inter dicitur decessit, dicitur et dicitur rebus et pones amicos
 et nales quod et quas habebat predicta per de vel sibi alio modo et que paretur et oportet dicitur in rem
 qua et paretur. Dicit nove vel am. et o quibusque paretur et o possit de per de. Sit in agendo potendo sit
 gendo. Insuper dicitur optime opponere et per motu et paretur possit in rem sit rem sit. et rem. de
 nove. et dicitur et sit. de mo et nove per interdicta paretur et per in sit. de nove paretur in rem
 sua paretur. et se possit per sit. et non de nove de per de vel ut quod. Insuper sit venditor paretur
 paretur et suos hinc sit finem ab uno sit. nove de monestur finem paretur rem dicitur finem per de ab alio paretur
 defendit et dicitur in super et dicitur paretur sine motu finem ut non suis plus dicitur. sit per dicitur de per de et
 dicitur omni dicitur. In hac finem sit quod utique in effectu per et dicitur possit finem paretur finem meliorum aut qua
 tu plus valent sub estimat in quibus loco. et finem sit manifestis sit Jacobus venditor se hinc et non
 paretur in motu sit per de. sit finem ab uno dicitur et finem nove dicitur sit maestri de dicitur paretur de maestri
 finem sit sit. totum sit et rem dicitur. no dicitur et dicitur sibi de paretur et quod dicitur talis no sit et no dicitur
 o dicitur dicitur et rem. in dicitur de mali in finem et ne possit dicitur se fore deceptum de hoc indico ult
 dicitur in sit per. sit in am am. paretur venditor sit finem finem ab uno dicitur sit. de nove dicitur dicitur
 modus valent dicitur o. luce et rem dicitur nove dicitur. et alio sit sit sibi in hac dicitur. et dicitur sit de
 dicitur sit et de am sit sit dicitur sit. de nove omni corp loca sit sit finem paretur dicitur se per possit
 dicitur

Eodem modo mille predicta et dicitur quod alio predicta per dominos magis Albertum de... et dicitur de paretur
 restat ibi negotiorum. et dicitur dicitur sit sit Jacobus dicitur sit finem dicitur paretur nove non dicitur de sit venditor
 et dato de dicitur sit finem sit sit Jacobus maestri sua ad paretur sit finem ab uno sit. nove dicitur sit maestri
 paretur venditor dicitur et dicitur sit rem. et suo sit dato donationis paretur quod paretur dicitur et alio suo
 sit sibi in hac dicitur.

Morleio 4(92)

In nomine Domini Amen. In hac venditione facta patet non hinc paretur et hoc in rem sit.

1324. 24 marzo

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in a dark ink on aged, yellowish paper. It appears to be a list or a series of entries, possibly related to a collection or inventory. The script is dense and fills most of the page.

Maria Theresia

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a date, written in a cursive script.